

Lucrari de reparatie la Casa de cultura din s. Chirianca, raionul Strasen

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA Lucrari de electrice

Valoarea de deviz 53 594,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de electricitate				
1	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp	buc	1,000	899,25 128,52	899,25 128,52
2	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	10,000	98,68 29,88	986,80 298,80
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	70,000	3,60 3,60	252,00 252,00
4	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	47,000	32,37 27,36	1 521,20 1 285,92
5	RpEB01D	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 70 mmp.	m	15,000	28,96 5,40	434,43 81,00
6	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri- tub gofrat d-16	m	335,000	23,58 15,48	7 900,11 5 185,80
7	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp - VVG-3*2.5	m	125,000	20,65 2,52	2 581,00 315,00
8	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp - VVG3x1.5	m	210,000	13,28 2,52	2 789,54 529,20
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie	buc	33,000	47,01	1 551,33

1	2	3	4	5	6	7
		normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic			11,16	368,28
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - intrerupatoare unipolare	buc	14,000	42,14 9,72	589,96 136,08
11	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA 2*36 led	buc	35,000	309,72 48,60	10 840,20 1 701,00
12	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente led 120cm	buc	70,000	40,05 5,40	2 803,50 378,00
13	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc	0,100	1 920,80 385,20	192,08 38,52
		Total Lucrarile de electricitate Inclusiv salariu				33 341,40 10 698,12

		Total	lei	33 341,40
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 407,08
		Cheltuieli de transport	10,00 %	2 263,51
		Cheltuieli de regie	50,00 %	5 349,06
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 300,83
		Total	100,00 +	44 661,88
		TVA	20,00 %	8 932,38
				53 594,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 698,12

Lucrari de reparatie la Casa de cultura din s. Chirianca, raionul Straseni

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA Lucrari de electrice

Valoarea de deviz 53 594,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1,070	36,00	38,52
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	296,100	36,00	10 659,60
		Total manopera				10 698,12

Materiale:

1.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,012	12 000,00	144,00
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,065	26,00	1,69
3.	1111000100024	Înterupator manual	buc	14,140	32,00	452,48
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	750,00	757,50
5.	2051142950700	Dibluri	buc	106,000	0,80	84,80
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,814	2,00	7,63
7.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,065	22,00	353,43
8.	2746167335100	Priza	buc	33,660	32,00	1 077,12
9.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	52,763	5,00	263,81
10.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	47,000	5,00	235,00
11.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	0,80	3,23
12.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	106,000	0,80	84,80
13.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	0,50	4,04
14.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	0,50	4,04
15.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	35,700	256,00	9 139,20
16.	3150145100143	Lampa led	buc	73,500	33,00	2 425,50
17.	32521216704235	Tub PVC d-16mm	m	358,785	6,83	2 450,50
18.	32722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG3*2.5	m	141,625	16,00	2 266,00
19.	3320634625001	Contactator automat	buc	10,000	62,00	620,00
20.	332722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG3*1.5	m	237,930	9,50	2 260,34
		Total materiale de construcții				22 635,11

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,175	45,00	7,87
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	15,00	0,30
		Total utilaje de construcții				8,17

Total	lei	33 341,40
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 407,08
Cheltuieli de transport	10,00 %	2 263,51

Cheltuieli de regie	50,00 %	5 349,06
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 300,83
Total	100,00 +	44 661,88
TVA	20,00 %	8 932,38

Total deviz: **53 594,26**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de electricitate				
1	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp	buc			899,25 128,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	36,00	128,52
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	750,00	757,50
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,50	4,04
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,50	4,04
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,80	3,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	2,00	1,62
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			98,68 29,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	36,00	29,88
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	62,00	62,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,80	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,60 3,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	36,00	3,60
4	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			32,37 27,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	36,00	27,36
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,00	0,01
5	RpEB01D	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 70 mmp.	m			28,96 5,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,00	5,40
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	22,00	23,56
6	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri- tub gofrat d-16	m			23,58 15,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	36,00	15,48
	32521216704235	Tub PVC d-16mm	m	1,0200	6,83	7,31
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,79
7	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp - VVG-3*2.5	m			20,65 2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	36,00	2,52
	32722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG3*2.5	m	1,0300	16,00	18,13
8	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp - VVG3x1.5	m			13,28 2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	36,00	2,52

1	2	3	4	5	6	7
	332722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG3*1.5	m	1,0300	9,50	10,76
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			47,01 11,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,00	11,16
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,60
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - intrerupatoare unipolare	buc			42,14 9,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	36,00	9,72
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
11	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA 2*36 led	buc			309,72 48,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	36,00	48,60
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	256,00	261,12
12	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente led 120cm	buc			40,05 5,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,00	5,40
	3150145100143	Lampa led	buc	1,0500	33,00	34,65
13	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			1 920,80 385,20
	1	Muncitor	h-om	10,7000	36,00	385,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	12 000,00	1 440,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6500	26,00	16,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	45,00	78,70